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HSN-W (100 KAPS.) WŁOSY,
SKÓRA, PAZNOKCIE. NATURES
SUNSHINE

CENA: 144,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: NATURES SUNSHINE

OPIS PRZEDMIOTU

HSN-W (100 KAPS.) WŁOSY, SKÓRA, PAZNOKCIE. NATURES SUNSHINE
SUPLEMENT DIETY 

HSN-W (HAIR SKIN NAILS - WOMAN) - PIĘKNE WŁOSY, ZDROWA SKÓRA I MOCNE PAZNOKCIE!

SZUKASZ KOMPLEKSOWEGO WSPARCIA DLA SWOICH WŁOSÓW, SKÓRY I PAZNOKCI? HSN-W TO DEDYKOWANY
SUPLEMENT DIETY STWORZONY SPECJALNIE DLA KOBIET, ABY POMÓC CI OSIĄGNĄĆ PIĘKNE I ZDROWE WŁOSY,
PROMIENNĄ SKÓRĘ ORAZ MOCNE PAZNOKCIE.

GŁÓWNE SKŁADNIKI HSN-W:

RODYMERIA PALCZASTA JEST NATURALNYM ŹRÓDŁEM PRZECIWUTLENIACZY, KTÓRE MOGĄ POMÓC W OCHRONIE
KOMÓREK SKÓRY PRZED SZKODLIWYM DZIAŁANIEM WOLNYCH RODNIKÓW.

SKRZYP POLNY JEST BOGATY W SKŁADNIKI ODŻYWCZE, TAKIE JAK KRZEM, KTÓRY JEST NIEZBĘDNE DLA PRODUKCJI
KOLAGENU, BIAŁKA ODPOWIEDZIALNEGO ZA ELASTYCZNOŚĆ I ZDROWY WYGLĄD SKÓRY, WŁOSÓW I PAZNOKCI. SKRZYP
POLNY MOŻE RÓWNIEŻ WZMACNIAĆ WŁOSY I PAZNOKCIE, POMAGAJĄC UTRZYMAĆ ICH ZDROWY WYGLĄD.

LIŚĆ SZAŁWII WSPOMAGA DOBRE SAMOPOCZUCIE W OKRESIE MENSTRUACJI.

LIŚĆ ROZMARYNU JEST BOGATY W PRZECIWUTLENIACZE, KTÓRE POMAGAJĄ W ZWALCZANIU SZKODLIWYCH WOLNYCH
RODNIKÓW I WSPIERAJĄ ZDROWIE KOMÓREK SKÓRY. DODATKOWO ROZMARYN WSPIERA WYDALANIE WODY PRZEZ
DROGI MOCZOWE.

JAK TO DZIAŁA?



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

WŁOSY: HSN-W WSPIERA ZDROWE WŁOSY, POMAGAJĄC W UTRZYMANIU ICH SIŁY, BLASKU I ELASTYCZNOŚCI.
SKŁADNIKI TAKIE JAK SKRZYP POLNY I RODYMERIA PALCZASTA MOGĄ WPŁYWAĆ NA KONDYCJĘ WŁOSÓW, ZAPEWNIAJĄC
IM ODPOWIEDNIE SKŁADNIKI ODŻYWCZE.

SKÓRA: ROZMARYN, MOŻE POMÓC W UTRZYMANIU ZDROWEJ I PROMIENNEJ SKÓRY. JEGO DZIAŁANIE
PRZECIWUTLENIAJĄCE MOŻE CHRONIĆ SKÓRĘ PRZED USZKODZENIAMI I WSPIERAĆ JEJ NATURALNE PROCESY
REGENERACYJNE.

PAZNOKCIE: HSN-W MOŻE WSPOMAGAĆ WZMACNIANIE PAZNOKCI, POMAGAJĄC IM ZACHOWAĆ ZDROWY WYGLĄD I
ODPORNOŚĆ. SKRZYP POLNY MOŻE PRZYCZYNIĆ SIĘ DO ZWIĘKSZENIA ICH WYTRZYMAŁOŚCI.

ZADBAJ O SWOJE WŁOSY, SKÓRĘ I PAZNOKCIE Z HSN-W (HAIR SKIN NAILS - WOMAN). WYBIERZ NATURALNE WSPARCIE
DLA PIĘKNA I ZDROWIA, STWORZONE SPECJALNIE DLA CIEBIE.

KLUCZOWE SKŁADNIKI:

Składniki aktywne: W dziennej porcji
(6 kapsułek)

Rodymenia palczasta
(Rhodymenia palmata) 984 mg
Części nadziemne skrzypu polnego
(Equisetum arvense) 738 mg
Liść szałwii lekarskiej w proszku
(Salvia ocinalis) 492 mg
Liść rozmarynu lekarskiego w proszku
(Rosmarinus ocinalis) 246 mg

SKŁADNIKI:
PLECHA RODYMENII PALCZASTEJ W PROSZKU (RHODYMENIA PALMATA), CZĘŚCI NADZIEMNE SKRZYPU POLNEGO W
PROSZKU (EQUISETUM ARVENSE), OTOCZKA KAPSUŁKI (ŻELATYNA), LIŚĆ SZAŁWII LEKARSKIEJ W PROSZKU (SALVIA O-
CINALIS), LIŚĆ ROZMARYNU LEKARSKIEGO W PROSZKU (ROSMARINUS OCINALIS).

ZALECANA PORCJA DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA:
3 KAPSUŁKI 2 RAZY DZIENNIE W TRAKCIE POSIŁKU.

NIE PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ PORCJI DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA! W PRZYPADKU ZAŻYWANIA LEKÓW, PRZED
SPOŻYCIEM SKONSULTUJ SIĘ Z LEKARZEM LUB FARMACEUTA. SUPLEMENT DIETY NIE MOŻE BYĆ STOSOWANY JAKO
SUBSTYTUT (ZAMIENNIK) ZRÓŻNICOWANEJ DIETY. BUTELKA JEST ZAPLOMBOWANA. NIE SPOŻYWAĆ W PRZYPADKU
USZKODZENIA LUB BRAKU WEWNĘTRZNEGO USZCZELNIENIA.

NAJLEPIEJ SPOŻYĆ PRZED KOŃCEM (MIESIĄC/ROK) I NUMER PARTII: PATRZ SPÓD OPAKOWANIA.

WARUNKI PRZECHOWYWANIA: PRZECHOWYWAĆ W CHŁODNYM I SUCHYM MIEJSCU. PRZECHOWYWAĆ W SPOSÓB
NIEDOSTĘPNY DLA MAŁYCH DZIECI!

CHCESZ ZOSTAĆ KLIENET VIP I KUPOWAĆ ZE ZNIŻKĄ?

ZAPRASZAM DO ZAKUPU POPRZEZ LINK:

HTTPS://PL4536277.E-NATURESSUNSHINE.COM/,/HSN-W
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